Orretkonkurranse 10.mai 2025
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Molandsvann

Senior
Mats Levy Omholt
Elin P. Sundsdal
Oleksii Taran
Lars Magnus Bjgrnstad
Matas Abaliksta
Andre Gundersen
Steffen Tollefsen
Halvor Sundsdal Myhren
Ole Thomas Wiik
Tor Ivar Bjgrnstad
Leo Ospevoll
Alan Tollefsen
Jelena Relic
Linnea Haug
Morten Wegner
@yvind Isaksen
Lisbeth Bjgrnstad
Aslak Skarstgl
Ole Komma
Inga Jankauskiene
Tor Helge Reber
Janos Plspok

Dymbhrien

@vrige 35 veide ikke inn

Junior 12-16 ar

Elias Myhren
Aksel Siring

Julian B. Post

598
596
470
446
414
412
402
392
378
344
336
334
334
330
326
304
298
278
276
266
250
232

156

304
206
130

3000 kr i gavekort Jakt&Friluft
2000 kr i gavekort Jakt&Friluft

1000 kr i gavekort Jakt&Friluft

Fiskeutstyr for 1100 kr
Fiskeutstyr for 600 kr

Fiskeutrtyr for 350 kr



5 barn ble ogsa premiert!

Starst totalvekt

Halvor Myhren 3922 gram

Gavekort Jakt&Friluft 500 kr



